

社会福祉事業区分 資金収支内訳表  
(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		法人運営	合計	内部取引消去	事業区分合計
事業活動による収支	収入				
	会費収入	1,501,600	1,501,600		1,501,600
	寄附金収入	2,255,722	2,255,722		2,255,722
	経常経費補助金収入	22,623,753	22,623,753		22,623,753
	受託金収入	11,022,591	11,022,591		11,022,591
	貸付事業収入	821,500	821,500		821,500
	事業収入	1,793,900	1,793,900		1,793,900
	負担金収入	65,000	65,000		65,000
	受取利息配当金収入	55,519	55,519		55,519
	その他の収入	157,110	157,110		157,110
	事業活動収入計(1)	40,296,695	40,296,695		40,296,695
	支出				
	人件費支出	23,987,176	23,987,176		23,987,176
事業費支出	4,867,214	4,867,214		4,867,214	
事務費支出	5,200,953	5,200,953		5,200,953	
貸付事業支出	706,500	706,500		706,500	
共同募金配分金事業費	4,118,072	4,118,072		4,118,072	
分担金支出	100,000	100,000		100,000	
助成金支出	1,077,508	1,077,508		1,077,508	
事業活動支出計(2)	40,057,423	40,057,423		40,057,423	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	239,272	239,272		239,272	
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等収入計(4)				
	支出				
	固定資産取得支出	486,000	486,000		486,000
施設整備等支出計(5)	486,000	486,000		486,000	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△ 486,000	△ 486,000		△ 486,000	
その他の活動による収支	収入				
	積立資産取崩収入	112,420	112,420		112,420
	その他の活動収入計(7)	112,420	112,420		112,420
	支出				
積立資産支出	1,064,729	1,064,729		1,064,729	
その他の活動支出計(8)	1,064,729	1,064,729		1,064,729	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△ 952,309	△ 952,309		△ 952,309	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△ 1,199,037	△ 1,199,037		△ 1,199,037	
前期末支払資金残高(11)	16,147,845	16,147,845		16,147,845	
当期末支払資金残高(10)+(11)	14,948,808	14,948,808		14,948,808	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表  
(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		法人運営	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	1,501,600	1,501,600		1,501,600
	寄附金収益	2,255,722	2,255,722		2,255,722
	経常経費補助金収益	22,623,753	22,623,753		22,623,753
	受託金収益	11,022,591	11,022,591		11,022,591
	事業収益	1,793,900	1,793,900		1,793,900
	負担金収益	65,000	65,000		65,000
	サービス活動収益計(1)	39,262,566	39,262,566		39,262,566
	費用				
	人件費	24,471,916	24,471,916		24,471,916
事業費	4,867,214	4,867,214		4,867,214	
事務費	5,200,953	5,200,953		5,200,953	
共同募金配分金事業費	4,118,072	4,118,072		4,118,072	
分担金費用	100,000	100,000		100,000	
助成金費用	1,077,508	1,077,508		1,077,508	
減価償却費	1,573,292	1,573,292		1,573,292	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 1,205,199	△ 1,205,199		△ 1,205,199	
徴収不能額	60,000	60,000		60,000	
サービス活動費用計(2)	40,263,756	40,263,756		40,263,756	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 1,001,190	△ 1,001,190		△ 1,001,190	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	55,519	55,519		55,519
	その他のサービス活動外収益	157,110	157,110		157,110
	サービス活動外収益計(4)	212,629	212,629		212,629
費用					
サービス活動外費用計(5)					
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	212,629	212,629		212,629	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 788,561	△ 788,561		△ 788,561	
特別増減の部	収益				
	特別収益計(8)	0	0		0
	費用				
	特別費用計(9)	0	0		0
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0		0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 788,561	△ 788,561		△ 788,561	
繰越	前期繰越活動増減差額(12)	17,832,587	17,832,587		17,832,587
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	17,044,026	17,044,026		17,044,026	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)				
基金取崩額計(15)					
その他の積立金取崩額(16)	112,420	112,420		112,420	
その他の積立金積立額(17)	579,989	579,989		579,989	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	16,576,457	16,576,457		16,576,457	

社会福祉事業区分 貸借対照表内訳表  
平成28年 3月31日現在

(単位:円)

勘定科目	法人運営	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	18,577,271	18,577,271		18,577,271
現金預金	13,760,415	13,760,415		13,760,415
事業未収金	614,200	614,200		614,200
未収補助金	4,063,681	4,063,681		4,063,681
前払金	648	648		648
前払費用	138,327	138,327		138,327
固定資産	57,199,061	57,199,061		57,199,061
基本財産	1,000,000	1,000,000		1,000,000
定期預金	1,000,000	1,000,000		1,000,000
その他の固定資産	56,199,061	56,199,061		56,199,061
車輛運搬具	3,573,838	3,573,838		3,573,838
器具及び備品	765,711	765,711		765,711
権利	251,170	251,170		251,170
投資有価証券	30,000	30,000		30,000
退職給付引当資産	5,037,470	5,037,470		5,037,470
退職手当積立資産	14,340,718	14,340,718		14,340,718
社会福祉基金積立資産	31,942,154	31,942,154		31,942,154
貸付事業貸付金	258,000	258,000		258,000
資産の部合計	75,776,332	75,776,332		75,776,332
流動負債	3,628,463	3,628,463		3,628,463
事業未払金	3,628,463	3,628,463		3,628,463
固定負債	5,037,470	5,037,470		5,037,470
退職給付引当金	5,037,470	5,037,470		5,037,470
負債の部合計	8,665,933	8,665,933		8,665,933
基本金	1,000,000	1,000,000		1,000,000
第1号基本金	1,000,000	1,000,000		1,000,000
国庫補助金等特別積立金	3,251,070	3,251,070		3,251,070
その他の積立金	46,282,872	46,282,872		46,282,872
退職給与積立金	14,340,718	14,340,718		14,340,718
社会福祉基金積立金	31,942,154	31,942,154		31,942,154
次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額)	16,576,457 △ 788,561	16,576,457 △ 788,561		16,576,457 △ 788,561
純資産の部合計	67,110,399	67,110,399		67,110,399
負債及び純資産の部合計	75,776,332	75,776,332		75,776,332